v j

Туровский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

28.03.2013 с. Турово 33 -2Р

О Правилах землепользования и застройки муниципального образования
Туровский сельсовет

В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Устава Туровского
сельсовета Абанского района Красноярского края, Туровский сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

е
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального

образования Туровский сельсовет согласно приложению
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением данного Решения оставляю за собой.

А.Г. Замостьянская-

,4 'у'Г-

аСи^.